
UCHWAŁA Nr XXVII/230/05 
Rady Miasta Działdowo
z dnia 24 marca 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Norwida
29 w Działdowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 63, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz Nr 116, poz. 1203) oraz art. 13 ust. 1 i  art. 23 ust. 1 pkt 7a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 oraz Nr 281, poz.
2782) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Oddać w dzierżawę na okres dziesięciu lat Lekarzom Praktyk Rodzinnych nieruchomość oznaczoną nr 196/2 z
mapy 07 o obszarze 0,2388 ha położoną przy ulicy Norwida 29 w Działdowie zabudowaną budynkiem przeznaczonym na
cele użyteczności publicznej, w którym znajduje się Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

2. Umożliwić przedłużenie dzierżawy na okres kolejnych dziesięciu lat na wniosek złożony przez dzierżawców przed
upływem terminu dzierżawy. 

§ 2.  Ustalić opłatę roczną  w wysokości  8 % wartości nieruchomości oszacowanej  na kwotę 421.000,00 zł  (słownie:
czterysta dwadzieścia jeden tysięcy złotych), w tym działka – 200.000,00 zł i budynek 221.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA 

 


